Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 120-2018

от «24» мая 2018г.
О досрочном прекращении полномочий

депутатов Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

Таштанова А.Б. и Аббасова М.Б.
На основании Представления прокуратуры Дубовского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 21.05.2018г. №7-21-2018, ввиду несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в соответствии с Законом Волгоградской области от 28.06.2017г. №55-ОД «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь ст.18 Устава Усть-Погожинского сельского поселения, регламентирующей статус Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения, порядок формирования и прекращения полномочий, Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского района Волгоградской области

решил:
1. Прекратить досрочно полномочия следующих депутатов Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области третьего созыва, избранных по единому избирательному округу Усть-Погожинского сельского поселения:

1) Таштанова Азада Бахтияровича, выдвиженца от Партии «Единая Россия»;

2) Аббасова Мухаммада Байрамовича.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дубовского муниципального района.
4.  Опубликовать настоящее решение в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района  (ustpogozhinskoe-sp.ru).

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                                    Э.А. Сулейманов